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b & Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision:  10/04/2023
Honduras, C.A. Fecha del: 31/03/2023 Hora: 11:04 a.m.
Moneda:Lempiras (L) Pagina: 1 de 6
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00
11.7.1.00.00.00
11.7.1.01.00.00
11.7.1.01.01.00
11.7.1.01.02.00
11.7.1.01.03.00
11.7.1.01.04.00
11.7.1.01.09.00
11.7.1.01.12.00
11.7.1.01.14.00
11.7.1.01.17.00
11.7.1.01.35.00
11.7.1.01.38.00
11.7.1.01.39.00
11.7.1.01.41.00

11.7.1.02.00.00
11.7.1.02.01.00
11.7.1.02.03.00
11.7.1.02.07.00
11.7.1.02.08.00
11.7.1.02.09.00
11.7.1.02.10.00
11.7.1.02.12.00
11.7.1.02.13.00
11.7.1.02.14.00
11.7.1.02.15.00
11.7.1.02.17.00
11.7.1.02.20.00
11.7.1.02.21.00
11.7.1.02.22.00
11.7.1.02.25.00
11.7.1.02.27.00
11.7.1.02.29.00
11.7.1.02.30.00
11.7.1.02.31.00
11.7.1.02.32.00
11.7.1.02.34.00

INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios

Impuestos a Establecimientos Industriales
Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca

Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes

Fabricacion de productos lacteos

Envasados y conservacién de frutas y legumbres
Fabricacion de productos de panaderia
Elaboracién de otros productos alimenticios
Planta Purificadora de Agua

Industria de la confeccion y sastreria

Crianza de cerdos y porquerizas

Fabricacion de productos metalicos, maquinaria y equipo

Industria basica de hierro y acero

Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, porcelana, vidrio,

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Impuestos a Establecimientos Comerciales

Casas comerciales

Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

Depositos

Gasolineras

Farmacias

Puestos de venta de medicinas

Ferreterias

Pulperias

Glorietas y casetas de venta de golosinas

Carniceria y Puestos de venta de mariscos

Librerias y papelerias

Puesto de venta de ropa y achineria

Puesto de venta de artesania

Floristeria

Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

Viveros (venta de plantas)

Joyeria

Billares

Venta de cerveza

Venta de licores

Venta de verduras

10/04/2023 11:04:30 a.m.

5,202,000.00
5,202,000.00
2,734,750.00
1,527,650.00
190,000.00
80,000.00
45,000.00
600.00
8,000.00
180,000.00
8,000.00
350.00

200.00
1,500.00
1,000,000.00
14,000.00

505,550.00
3,000.00
16,000.00
25,000.00
75,000.00
20,000.00
2,000.00
120,000.00
70,000.00
8,000.00
2,000.00
500.00
4,300.00
4,000.00
5,400.00
6,000.00
700.00
500.00
0.00
1,200.00
350.00
1,600.00

114,710.17
114,710.17
114,710.17
28,209.26
0.00

602.32
1,757.02
0.00
25,849.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,470.32
7,604.15
0.00
14,319.31
0.00
0.00
0.00
0.00
1,969.10
0.00
0.00
55.00
0.00
5.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,316,710.17
5,316,710.17
2,849,460.17
1,555,859.26
190,000.00
80,602.32
46,757.02
600.00
33,849.92
180,000.00
8,000.00
350.00

200.00
1,500.00
1,000,000.00
14,000.00

537,020.32
10,604.15
16,000.00
39,319.31
75,000.00
20,000.00

2,000.00
120,000.00
71,969.10
8,000.00
2,000.00
555.00
4,300.00
4,005.76
5,400.00
6,000.00
700.00
500.00
0.00
1,200.00
350.00
1,600.00

516,289.08
516,289.08
357,275.57
168,578.58
166,929.10
0.00

0.00

434.34
324.90
329.00

0.00

0.00

0.00

249.66

0.00

311.58

32,941.63
0.00
3,470.00
0.00
0.00
9,976.35
0.00
2,488.74
6,175.70
850.46
0.00
0.00
135.60
0.00
0.00
1,140.00
0.00
0.00
7,469.25
0.00
0.00
0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11.7.1.02.35.00
11.7.1.02.38.00
11.7.1.02.45.00
11.7.1.02.47.00
11.7.1.02.48.00
11.7.1.02.49.00
11.7.1.03.00.00
11.7.1.03.01.00
11.7.1.03.02.00
11.7.1.03.05.00
11.7.1.03.10.00
11.7.1.03.17.00
11.7.1.03.21.00
11.7.1.03.22.00
11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.26.00
11.7.1.03.28.00
11.7.1.03.29.00
11.7.1.03.33.00
11.7.1.03.39.00
11.7.1.03.40.00
11.7.1.03.45.00
11.7.1.03.47.00
11.7.1.03.55.00
11.7.1.03.56.00
11.7.1.03.62.00
11.7.1.03.64.00
11.7.1.03.68.00
11.7.1.96.00.00

11.7.1.96.01.00
11.7.1.96.02.00
11.7.1.96.03.00
11.7.1.97.00.00

11.7.1.97.01.00

11.7.1.97.02.00

11.7.1.97.03.00

Venta de Articulos Usados

Panaderia

Venta de utensilios plasticos

Distribucién y venta de cigarrillos

Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General)

Venta de Loterias, Rifas y Sorteos
Impuestos a Establecimientos de Servicios

Servicio de Transporte

Salas de belleza, barberias

Compaiiias televisoras por cable

Comedores

Cantinas, expendios de aguardiente

Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros

Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.)

Molinos que prestan servicios a particulares

Hoteles

Talleres de servicio

Establecimientos educativos

Servicio de agua potable (venta)

Gimnasios

Restaurantes

Clinicas y policlinicas

Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

Empresas de Servicio de Seguridad

Foto estudio

Alquiler de Locales y Predios

Empresa Aduanera

Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria,
Comercio y Servicio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Industria

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Comercio

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Servicio

10/04/2023 11:04:31 a.m.

1,300.00 0.00
11,500.00 0.00
700.00 0.00
12,500.00 7,517.00
50,000.00 0.00
64,000.00 0.00
489,350.00 55,030.59
300,000.00 0.00
3,500.00 0.00
700.00 9,817.20
50,000.00 30,834.60
2,400.00 992.53
1,000.00 0.00
100.00 41.12
100.00 0.00
1,200.00 0.00
7,000.00 0.00
27,000.00 11,701.81
600.00 0.00
100.00 1.00
11,000.00 0.00
4,200.00 0.00
77,000.00 0.00
0.00 0.00
150.00 34.80
1,800.00 1,031.98
0.00 0.00
1,500.00 575.55
6,000.00 0.00
1,000.00 0.00
1,500.00 0.00
3,500.00 0.00
30,200.00 0.00
500.00 0.00
8,200.00 0.00
21,500.00 0.00

1,300.00
11,500.00
700.00
20,017.00
50,000.00
64,000.00
544,380.59

300,000.00
3,500.00
10,517.20
80,834.60
3,392.53
1,000.00
141.12
100.00
1,200.00
7,000.00
38,701.81
600.00
101.00
11,000.00
4,200.00
77,000.00
0.00
184.80
2,831.98
0.00
2,075.55
6,000.00

1,000.00
1,500.00
3,500.00
30,200.00

500.00
8,200.00

21,500.00

412.00
0.00

0.00

0.00
823.53
0.00
143,900.30
131,748.30
0.00

0.00
929.80
8,756.26
0.00
1,584.00
0.00
353.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
93.00
93.00
0.00

0.00

0.00

0.00
342.00
4,055.88

0.00
3,162.45
893.43
7,799.18

0.00
1,951.27

5,847.91
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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.7.1.98.00.00

11.7.1.98.01.00
11.7.1.98.02.00
11.7.1.98.03.00
11.7.2.00.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.02.00.00
11.7.2.02.00.00
11.7.2.96.00.00

11.7.2.96.01.00

11.7.2.96.02.00

11.7.2.97.00.00

11.7.2.97.01.00

11.7.2.97.02.00

11.7.2.98.00.00
11.7.2.98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.96.00.00

11.7.3.96.00.00

11.7.3.97.00.00

11.7.3.97.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00
11.7.4.01.06.00

Recuperacion de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,
Comercio y Servicio
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Ingresos Personales
Impuesto Personal Municipal
Impuesto Personal Municipal
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Impuesto sobre Extraccion o Explotacion de Recursos
Extraccion o Explotacion de Recursos

Bosques y derivados

10/04/2023 11:04:32 a.m.

176,000.00

4,000.00
12,000.00
160,000.00
774,500.00
210,000.00
210,000.00
240,000.00
240,000.00
9,000.00

5,000.00
4,000.00
45,500.00
23,000.00
22,500.00

270,000.00
160,000.00
110,000.00

266,600.00

225,000.00
225,000.00

1,300.00

1,300.00
7,300.00

7,300.00
33,000.00
33,000.00
5,400.00
5,400.00
5,400.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

176,000.00

4,000.00
12,000.00
160,000.00
774,500.00
210,000.00
210,000.00
240,000.00
240,000.00
9,000.00

5,000.00
4,000.00
45,500.00
23,000.00
22,500.00

270,000.00
160,000.00
110,000.00

266,600.00

225,000.00
225,000.00

1,300.00

1,300.00
7,300.00

7,300.00
33,000.00
33,000.00
5,400.00
5,400.00
5,400.00

0.00

0.00

0.00

0.00
111,842.33
24,318.79
24,318.79
17,122.06

17,122.06
5,107.26

2,323.61
2,783.65
21,618.85
10,240.23
11,378.62

43,675.37
25,627.51
18,047.86

46,971.18

43,636.96
43,636.96

169.80

169.80
914.42

914.42
2,250.00
2,250.00
200.00
200.00
200.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00

11.7.6.01.03.00
11.7.6.01.05.00

12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00
12.5.99.00.00.00
12.5.99.01.00.00

12.5.99.01.08.00
12.5.99.02.00.00
12.5.99.02.01.00
12.5.99.02.04.00
12.5.99.02.05.00
12.5.99.02.13.00
12.5.99.02.18.00
12.5.99.02.19.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.00
12.5.99.02.25.00
12.5.99.02.26.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.34.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.46.00
12.5.99.02.52.00
12.5.99.02.53.00
12.5.99.02.56.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.02.58.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.02.00
12.5.99.03.04.00
12.5.99.03.10.00
12.5.99.03.14.00
12.8.0.00.00.00

12.8.6.00.00.00

10/04/2023 11:04:33 a.m.

Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones
Telecomunicaciones

Internet
Telefonia Movil

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales
Tasas Municipales

Aseo de Calles, Parques y Avenidas

Derechos Municipales

Matrimonios

Vallas publicitarias

Rétulos publicitarios

Limpieza de cementerios

Derechos por Dominio Pleno

Derechos por Lotes de Cementerio

Constancias

Certificaciones

Autorizaciones y vistos buenos

Licencia para buhoneros

Licencia para ejercer oficio (destazadores, albafiiles, soldadores, etc.)
Licencia para extraccion de recursos (lefia, madera, arena, grava, etc.)
Permisos para operacién de negocios

Permisos de construccion

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia)
Permiso para bailes y serenatas

Matricula de marcas de herrar

Matricula de vehiculos automotores

Matricula de agricultores y ganaderos

Matricula de armas de fuego

Matricula de motosierra

Multas Municipales

Por la presentacion de declaraciones juradas tardias

Por operar un negocio sin permiso de operacion

Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
Multas por no ventear

OTROS NO TRIBUTARIOS
Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso

1,420,750.00
1,420,750.00
17,000.00
1,403,750.00
2,281,000.00
2,271,000.00
2,271,000.00
23,000.00
23,000.00
2,179,000.00
26,000.00
22,000.00
600.00
20,000.00
30,000.00
20,000.00
36,500.00
19,000.00
11,000.00
15,000.00
57,500.00

0.00
1,750,000.00
13,000.00
14,000.00

0.00

2,500.00
136,500.00
600.00

800.00
4,000.00
69,000.00
13,000.00
6,000.00
10,000.00
40,000.00
10,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,856.96
35,856.96
35,856.96
0.00

0.00
35,856.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
641.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
31,215.20
0.00

0.00
4,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,420,750.00
1,420,750.00
17,000.00
1,403,750.00
2,316,856.96
2,306,856.96
2,306,856.96
23,000.00
23,000.00
2,214,856.96
26,000.00
22,000.00
600.00
20,000.00
30,000.00
20,000.00
36,500.00
19,000.00
11,000.00
15,000.00
57,500.00
641.76
1,750,000.00
13,000.00
14,000.00

0.00

2,500.00
167,715.20
600.00

800.00
8,000.00
69,000.00
13,000.00
6,000.00
10,000.00
40,000.00
10,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
127,750.97

127,750.97
127,750.97
4,669.57
4,669.57
114,783.27
6,800.00
3,402.27
0.00
4,389.86
0.00

0.00
4,910.00
1,770.00
1,080.00
2,450.00
3,828.75
0.00
81,605.39
0.00
1,897.00
100.00
250.00
0.00

0.00
300.00
2,000.00
8,298.13
5,388.13
2,450.00
0.00
460.00
0.00
0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

12.8.99.00.00.00
12.8.99.03.00.00
12.8.99.03.00.00
15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00
15.2.19.00.00.00
15.2.19.01.00.00
15.2.19.01.03.00
15.2.19.02.00.00
15.2.19.02.01.00
15.2.19.02.02.00
15.2.19.02.05.00
15.2.19.98.00.00
15.2.19.98.01.00
15.2.19.98.02.00
15.2.19.98.05.00
17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00
17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00
17.6.3.00.00.00
17.6.3.01.00.00
17.6.3.01.01.00
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00
18.1.1.00.00.00
18.1.1.01.00.00

18.1.1.01.01.01

21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00
21.1.1.00.00.00
21.1.1.01.00.00
21.1.1.01.01.00
21.1.1.01.03.00

Otros no Tributarios
Por sanciones laborales al personal
Por sanciones laborales al personal
VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL
VENTA DE SERVICIOS
Venta de Servicios Municipales
Servicios de Documentacion, Revision y Medidas Municipales
Servicios de Medidas y Remedidas
Servicios Publicos Municipales
Servicio de Agua Potable
Servicio de Alcantarillado Sanitario
Servicio de Tren de Aseo
Recuperacion de Mora por Servicios Publicos Municipales
Recuperacion de Mora por Servicio de Agua Potable
Recuperacion de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario
Recuperacion de Mora por Servicio de Tren de Aseo
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES POR DEPOSITOS
Intereses por Depoésitos Internos
ALQUILERES
Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
Mercados Municipales
Mercados Municipales

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias Corrientes de la Administracion Central

Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL
VENTA DE INMUEBLES
Venta de Tierras y Terrenos
Venta de Tierras y Terrenos Municipales
Venta de Lotes de Cementerio
Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados
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10,000.00
10,000.00
10,000.00
1,357,000.00
1,357,000.00
1,357,000.00
22,000.00
22,000.00
1,095,000.00
800,000.00
100,000.00
195,000.00
240,000.00
172,000.00
23,000.00
45,000.00

335,000.00
125,000.00
125,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
3,465,089.61

3,465,089.61
3,465,089.61
3,465,089.61

3,465,089.61

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
420,292.53

420,292.53
420,292.53
420,292.53

420,292.53

1,523.20
1,523.20
1,523.20
1,523.20
1,523.20
0.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
1,357,000.00
1,357,000.00
1,357,000.00
22,000.00
22,000.00
1,095,000.00

800,000.00
100,000.00
195,000.00
240,000.00

172,000.00
23,000.00
45,000.00

335,000.00
125,000.00
125,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
3,885,382.14

3,885,382.14
3,885,382.14
3,885,382.14

3,885,382.14

1,523.20
1,523.20
1,523.20
1,523.20
1,523.20
0.00

0.00
0.00
0.00

239,152.90
239,152.90
239,152.90

14,500.00

14,500.00

162,033.40
113,978.86

16,319.84
31,734.70

62,619.50

42,889.50
7,850.00
11,880.00

18,453.82

8,953.82
8,953.82
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

12,968.00
12,968.00
12,968.00
12,968.00

0.00
12,968.00
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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

22.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 13,860,358.42 1,681,170.14 15,541,528.56 0.00
22.1.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL 13,860,358.42 1,681,170.14 15,541,528.56 0.00
22.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administracion Central 13,860,358.42 1,681,170.14 15,541,528.56 0.00
22.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos 13,860,358.42 1,681,170.14 15,541,528.56 0.00
Locales
22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracidn Central para Gobiernos 13,860,358.42 1,681,170.14 15,541,528.56 0.00
Locales
23.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 4,342,967.23 4,342,967.23 0.00
23.7.0.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 4,342,967.23 4,342,967.23 0.00
23.7.2.00.00.00 Disminucion de Caja y Bancos 0.00 4,342,967.23 4,342,967.23 0.00
23.7.2.01.00.00 Disminucion de Caja y Bancos Corrientes 0.00 3,704,718.09 3,704,718.09 0.00
23.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento) 0.00 1,608,947.60 1,608,947.60 0.00
23.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales 0.00 2,095,770.49 2,095,770.49 0.00
23.7.2.02.00.00 Disminucion de Caja y Bancos de Capital 0.00 638,249.14 638,249.14 0.00
23.7.2.02.01.01 FONDO DE UNIDAD DE SEGUIMIENTO,CO NTROL Y LIQUIDACION (UCSEL) 0.00 16,953.88 16,953.88 0.00
23.7.2.02.01.03 FONDO SEDIS 0.00 225,081.00 225,081.00 0.00
23.7.2.02.01.04 FONDO DE TRANSFERENCIA INVERSION 0.00 396,214.26 396,214.26 0.00
TOTAL: 26,500,448.03 6,596,520.23 33,096,968.26 914,614.77

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicio:

Fecha Final:

Ejercicio:

0s+js/j9JmdqY43yvETTxm/g5aQtu6KUkXqzzjk8SRcrlw2RPx4/FsG22nyS/KuEwSsifsiQwrTNHXbLUfY MyiGBImaKI4BdWIx4+8XLRmiczUHAk2+5+V8bF Itu55Efifti5oBKIOFsO7q0ZqzKs0fwKIv5+6YknkolVyJLvODVpfDWQ+U47CLRmMKzLLtH26xN
utuOpHTI/RSgop/p+cjunsOUJuGPp5bRhx150bQc=
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